
Smlouva na „OUTSOURCING IT SLUŽEB“ 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

 

Název:    Mateřská škola Ostrava, Repinova 19, příspěvková organizace 

se sídlem:   Repinova 19/3043, 702 00, Ostrava 

IČ:    75027356 

DIČ:    CZ75027356 

bankovní spojení:  16837761/0100 

zastoupená:   Bc. Zuzana Kožušníková, ředitelka 

(dále jen "Objednatel") na straně jedné 
 

a 

 

Název:    Jaroslav Liberda - COMPUTEX  

se sídlem:   Sedliště 324, 739 36 Sedliště 

IČ:    66713170 

DIČ:     CZ7512084987 

bankovní spojení:   1518375020/3030 

Zastoupená:    Jaroslavem Liberdou, majitelem 

(dále jen "Dodavatel") na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli IT služby v  
rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a závazek Objednatele uhradit za 
takto poskytnuté služby odměnu ve výši a za podmínek v této smlouvě ujednaných. 
Předmětem poskytování IT služeb je zejména zajištění komplexní správy IT infrastruktury 
Objednatele. 

 
1.2 Údržba výpočetní techniky dle zadání, zejména pak 

 

 Správa sítí a síťových prvků 

 Servis a opravy PC, NTB a periférií 

 HW a SW správa klientských stanic a systémů 

 Uživatelská podpora 

 Správa stanic a periferií 

 Dodávky HW a SW dle požadavků Objednatele 

Oprava bude provedena v nejkratším možném termínu vždy dle náročnosti závady. 



II. MÍSTO PLNĚNÍ 
 

2.1 Místem plnění předmětu této smlouvy je : sídlo firmy, ul. Repinova 19, Ostrava 
 
 

III. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

 

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

3.2 Výpovědní lhůta je stanovena na 1 měsíc plynoucí od prvního dne následujícího 

měsíce po podání. 

3.3 Výpověď mohou podat obě strany po vzájemné dohodě vždy s uvedením konkrétního 

důvodu. 

 

IV. CENA SLUŽEB 

 

4.1 Za řádné poskytování služeb dle předmětu této smlouvy se Objednatel zavazuje uhradit 

Dodavateli smluvně dohodnutou částku, jako hodinovou částku ve výši 490,- Kč / hodinu 

bez DPH + ceny nezbytných náhradních dílů, spotřebního materiálu a cestovného. 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

5.1 Úhrada Ceny bude probíhat vždy za služby (opravy) na základě daňových dokladů / 

faktur (dále jen „faktur“) vystavených Dodavatelem, po ukončení servisu a řádném 

převzetí Objednatelem. 

5.2 Splatnost faktur je 10 dnů od jejich vystavení a následném doručení Objednateli 

v elektronické verzi emailem. 

5.3 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednané lhůtě splatnosti je 

povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i 

započatý den prodlení. 

 

VI. PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY 

 

6.1 Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli nezbytnou součinnost, potřebnou pro 

řádné plnění služeb dle této smlouvy. 

6.2 Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny okolnosti, 

které zjistil při plnění předmětu této smlouvy a které mohou mít vliv na změnu pokynů 

nebo zájmů Objednatele. 

 

 

 



VII. OCHRANA INFORMACÍ 

 

7.1 Dodavatel je oprávněn zpracovávat data poskytnutá Objednatelem, při tom je povinen 

zacházet se všemi informacemi, které mu Objednatel poskytl, jako s informacemi 

důvěrnými. 

7.2 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mohou ony nebo 

jejich zaměstnanci či smluvní partneři získat přístup k důvěrným informacím druhé 

smluvní strany. Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi jako 

s obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a 

technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení. Smluvní strany mohou sdělit 

tyto důvěrné informace pouze svým zaměstnancům nebo s předchozím souhlasem druhé 

Strany smluvním partnerům v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují, že osoby výše uvedené o důvěrných informacích a 

povinnosti uchovávat je v tajnosti dostatečně poučí a že dostatečně smluvně a technicky 

zajistí utajení těchto informací. 

 

 

 

Ve Ostravě, dne 01.01.2021 

 

 

  

…………………………………                      ……………………… 

        Za Objednatele                za Dodavatele 

   Bc. Zuzana Kožušníková             Jaroslav Liberda 


